
本会議･委員会･協議会を傍聴することができます。
詳しくは、議会事務局までお問い合わせください。

電話 042-544-4476（直通）
または、昭島市議会ホームページをご覧ください。

ぎ
じ
男　
今
日
、
市
議
会

を
見
に
行
こ
う
と
思
っ
て

い
る
ん
だ
け
ど
、
一
緒
に

ど
う
？

ぎ
じ
子　
も
ち
ろ
ん
、
Ｏ

Ｋ
!

ぎ
じ
男　
わ
ー
い
。
で
も
、

市
役
所
の
何
階
に
行
っ
た

ら
い
い
か
忘
れ
ち
ゃ
っ
た

ん
だ
け
ど
、
覚
え
て
る
？

ぎ
じ
子　
市
役
所
の
４
階

だ
よ
。
そ
こ
に
「
議
場
」

が
あ
っ
て
、
そ
こ
で
本
会

議
が
開
か
れ
る
ん
だ
よ
。

委
員
会
は
「
会
議
室
402
・

403
」で
開
か
れ
る
み
た
い
。

ぎ
じ
男　
よ
し
、行
こ
う
。

ぎ
じ
子　
ち
ょ
っ
と
待
っ

て
。
議
会
は
毎
日
開
か
れ

て
は
い
な
く
て
、
３・
６・

９
・
12
月
に
開
か
れ
る
定

例
会
と
、
必
要
な
と
き
に

開
か
れ
る
臨
時
会
が
あ
る

ん
だ
よ
。

ぎ
じ
男　
議
会
の
予
定
は
、

ど
う
し
た
ら
わ
か
る
の
か

な
。

ぎ
じ
子　
こ
れ
か
ら
の
会

議
の
予
定
は
市
議
会
だ
よ

り
や
広
報
あ
き
し
ま
に
載

っ
て
い
た
り
、
ホ
ー
ム
ペ

ー
ジ
に
も
ア
ッ
プ
さ
れ
た

り
し
て
い
る
よ
。
で
も
、

会
議
の
日
程
っ
て
変
更
に

な
る
こ
と
も
あ
る
み
た
い

だ
か
ら
、
議
会
事
務
局
に

確
認
し
て
か
ら
行
っ
た
ほ

う
が
確
実
だ
ね
。

ぎ
じ
男　
市
議
会
の
ホ
ー

ム
ペ
ー
ジ
に
は
他
に
ど
ん

秘書や家族などが代理で
出席する場合の結婚祝いや香典

東京都選挙管理委員会　パンフレットより

請 　  負 　  契 　  約

件　　名 市民総合交流拠点施設建設工事（建築工事）請負変更契約

契約内容

契約金額：（変更前）１，０９３，４００，０００円
　　　　　（変更後）１，１０５，６１９，９００円
工　　期：令和５年 12 月 18 日から令和７年８月 29 日まで
請負業者：田中・カトー建設共同企業体

件　　名 市民総合交流拠点施設建設工事（機械設備工事）
請負変更契約

契約内容

契約金額：（変更前）１９２，５００，０００円
　　　　　（変更後）１９６，９４５，１００円
工　　期：令和５年 12 月 18 日から令和７年８月 29 日まで
請負業者：株式会社奥山設備

件　　名 市民総合交流拠点施設建設工事（電気設備工事）
請負変更契約

契約内容

契約金額：（変更前）２５７，４００，０００円
　　　　　（変更後）２６０，５１０，８００円
工　　期：令和６年２月 28 日から令和７年８月 29 日まで
請負業者：中央電設株式会社東京支店

件　　名 昭島市立昭和中学校除湿温度保持機能復旧工事
請負変更契約

契約内容

契約金額：（変更前）４４５，５００，０００円
　　　　　（変更後）４５７，８６１，８００円
工　　期：令和６年２月 28 日から令和７年３月 24 日まで
請負業者：株式会社福島工業所

ぎじ男くんと
ぎじ子さんの
議会 Ｑ＆Ａ

な
こ
と
が
載
っ
て
い
る

の
？

ぎ
じ
子　
定
例
会
の
情
報

や
22
人
の
議
員
の
紹
介
な

ど
が
載
っ
て
い
る
よ
。

（
市
役
所
到
着
）

ぎ
じ
男　
久
し
ぶ
り
の
傍

聴
だ
。
よ
し
、
入
ろ
う
。

ぎ
じ
子　
ち
ょ
っ
と
待
っ

て
。
傍
聴
の
受
付
が
必
要

だ
よ
。

ぎ
じ
男　
あ
っ
！
忘
れ
て

た
。
い
っ
け
な
ー
い
。
受

付
し
よ
う
。

あ き し ま 市 議 会 だ よ り No.2897　令和６年 （２０２４年） ７月３１日


